標題　　　　　：2023年度拡大女性部長会議の開催について
発信番号　　　：自治労発2022第1843号
発信日付　　　：2022年12月12日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,女性部常任委員様,各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

  連日のご奮闘に心より敬意を表します。下記のとおり拡大女性部長会議をWebで開催し
ます。各県本部からの出席を要請します。よろしくお願いいたします。

記

1　日　時　　2023年1月16日(月)　10：30～15：00　受付10:00～

2　場　所 　東京・自治労会館5階会議室　※参加者及び本部常任委員はウェブのみ

3　議　題      (1)2023春闘について
　　　　　　　　 (2)女性のはたらく権利確立運動強化月間について
　　　　　　　　 (3)その他

4　集　約　　1月10日(火)までに下記デヂエに報告をお願いします。
　　　　　　 　報告先リンク：
https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbdb/db.cgi?page=DBForm&did=29017&vid=all&m
ode=add

5　費　用　　各県本部１人分について自治労本部の規定に基づき支払います。
 　　　　　　　*本部常任委員についてもウェブでの出席を要請します。
　　　　　　　 *本部副部長については、会議運営のため対面での出席を要請します。

6　その他   (1)各県本部・単組で作成されたニュース、ビラ等を郵送、もしくはデータ
で送付をお願いします（2部）。1月6日（金）必着で女性部あてにお送りください。
　　　　　　　　　　女性部アドレス：joseibu@jichiro.gr.jp

※ご不明な点は、女性部毛利・佐々木までお問合せください。
　　　　　　　電話03-3263-0271
　　　　　　　FAX03-5210-7422